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Ponton, motopompy, buty – strażacy ze Strumienia wzbogacili się o nowoczesny sprzęt.
Dostali na to 32 tys. zł.

Strażacy z Gminy Strumień wzbogacili się o nowy sprzęt, fot. UM Strumień/mat.pras.

Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach udzielił Gminie Strumień
dofinansowania w wysokości 32 000 zł na realizację zadania pn. "Zakup sprzętu dla OSP do usuwania skutków
powodzi w gminie Strumień". Środki zostały przyznane w ramach Programu udzielania pomocy finansowej w
usuwaniu skutków powodzi dla obszarów dotkniętych stanem klęski żywiołowej.

Dzięki temu wsparciu, lokalne jednostki OSP wzbogaciły swoje wyposażenie o nowoczesny i specjalistyczny sprzęt,
który umożliwi skuteczniejsze reagowanie w sytuacjach kryzysowych. W ramach przyznanej dotacji, gmina zakupiła:
ponton z pawęża dla OSP Drogomyśl, motopompy szlamowe dla OSP Strumień oraz OSP Pruchna, buty wodery dla
wszystkich jednostek OSP z terenu gminy Strumień.

W sali OSP w Zbytkowie odbyło się oficjalne przekazanie sprzętu poszczególnym jednostkom. W wydarzeniu wzięli
udział:  Burmistrz Strumienia Anna Grygierek, Przewodniczący Rady Miejskiej Czesław Greń,  Mateusz Pindel –
Prezes WFOŚiGW w Katowicach,  bryg. Michał Pokrzywa – Komendant Powiatowy PSP w Cieszynie, Zastępca
Burmistrza Strumienia Magdalena Suchanek – Kowalska, Prezes Zarządu Oddziału Miejsko- Gminnego Związku OSP
RP w Strumieniu Marek Omozik, Komendant Miejsko-Gminny Ireneusz Nowak oraz przedstawiciele wszystkich
jednostek OSP z terenu gminy Strumień.

- Zakupiony sprzęt znacząco zwiększy zdolności operacyjne jednostek OSP, umożliwiając im szybsze i
bardziej efektywne działania ratunkowe w przypadku powodzi. Dzięki temu, gmina Strumień będzie
lepiej przygotowana do podejmowania działań w sytuacjach kryzysowych, zapewniając bezpieczeństwo
mieszkańcom w obliczu zagrożeń naturalnych - komentują strumieńscy urzędnicy.
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